
Ev. číslo: 3819 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3819 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Korunní, Praha 2 - Vinohrady

Světlý a vzdušný byt o rozloze 107 m2 v uzavřeném střeženém areálu nového

rezidenčního komplexu "Korunní Dvůr". Luxusní charakter rezidence v oblíbené čtvrti

Královských Vinohrad není dán jen její architektonickou kvalitou, provedením a

výbavou, ale také lokalitou, která je svým klidem a intimitou v bezprostřední blízkosti

centra města unikátem. Bydlení v areálu "Korunního Dvora" zpříjemňuje kavárna s

restaurací, supermarket Billa, nebo fitness. Skvělá občanská vybavenost v nejbližším

okolí: vyhlášené restaurace, pekárny, farmářské trhy, kavárny, supermarkety, OC Flora, a

další.

Interiér bytu nabízí vstupní halu, obývací pokoj, zařízenou kuchyň, tři ložnice, (jedna z

ložnic menší, spíš pracovna), dvě koupelny s vanou a sprchovým koutem, balkon.

Součástí zařízení je internet, TV, soukromý satelit, pračka a sušička. Bezpečné parkování

v podzemních garážích. V rezidenci je kamerový systém, recepce a správce. Pro

návštěvníky jsou k dispozici parkovací stání, která jsou v péči ochranky areálu.

Bytový projekt bývalé budovy pivovaru s vodní plochou, zelení a lavičkami vytváří

atmosféru útulného domova v klidné zahradě v blízkosti centra. Ze dvora je přímý

vstup do jednotlivých součástí komplexu. Areál je dobře dostupný MHD. Stanice metra

„A” Flora a Jiřího z Poděbrad jsou vzdálené 5 minut pěšky.

Poplatky měsíční ve výši cca 9.000 včetně internetu.

2x 3x

28 000 Kč

+Poplatky 9 000 Kč

28 000 Kč

+Poplatky 9 000 Kč

Specifikace

4+kk

Plocha: 107 m

2

Patro: 4. patro

Výtah Balkon

Recepce Sklep

Garáž Pračka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

